
   Vydavatelství odborné literatury 

Ing. Václav Helán - 2 THETA 
 
Jasná 307, 735 62  Český Těšín, CZ,  Tel/Fax: 558 732 122 (224), mobil: 602 381 940, 602 720 747 
e-mail: 2theta@2theta.cz 

 Nabídka knih 2019 / 2 

1. Knihy z vydavatelství 2 THETA 

Kolektiv autorů: Chemical Elements Compendium, 2013, 224 stran, vázaná, ISBN 80-86380-66-7 ..................... 350,- Kč 

E. Plško: Všeobecná analytická chémia, 2011, 193 stran, vázaná, ISBN 978-80-86380-61-2 .................................. 300,- Kč 

E. Beinrohr: Prietokové elektroanalytické metódy v praxi 120 stran, vázaná, ISBN 978-80-86380-69-8 ............. 250,- Kč 

Kolektiv autorů: Vzorkování I – Obecné zásady 130 stran + příloha na CD, vázaná, 

2010, ISBN: 978-80-86380-53-7 ................................................................................................................................ 300,- Kč 

Kolektiv autorů: Vzorkování II - Životní prostředí 2016, 400 stran, vázaná, ISBN 978-80-86380-81-0 ................. 450,- Kč 

Kolektiv autorů: Vzorkování III – Potraviny, zemědělství, předměty běžného užívání  

2016, 300 stran, vázaná, ISBN 978-80-86380-80-3 ................................................................................................. 420,- Kč 

Kolektiv autorů: Vzorkování IV – Průmysl 2017, 250 stran, vázaná, ISBN 978-80-86380-87-2 ............................. 350,- Kč 

Komplet TETRALOGIE VZORKOVÁNÍ I-IV ............................................................................................ 1 200,- Kč 

Vzorkování I + II ... 600,- Kč, Vzorkování I + III ... 580,- Kč, Vzorkování I + IV ... 500,- Kč 

Kolektiv autorů: Analýza organických látek, 430 stran, 2014 ............................................................................ 350,- Kč 

J. G. K. Ševčík: Měření a výsledky v analytické chemii .................................................................................... 200,- Kč 
součástí je CD, 186 stran, 2009, ISBN 987-80-86380-48-3 

J. G. K. Ševčík: Úvod do ekonomie a řízení laboratoří  ..................................................................................... 180,-Kč 
součástí je CD, 86 stran, 2015, ISBN: 978- 80-86380-74-2 

J. G. K. Ševčík: Grantové financování, 2011, 103 stran, ISBN 978-80-86380-57-5 ................................................  100,-Kč 

V. Fic a kol.: Víno – analýza, technologie, gastronomie, 2015, 300 str., vázaná, ISBN 978-80-86380-77-3 ........   350,- Kč 

M. Fišera a kol.: Gastronomie – vybrané kapitoly, 2016, 300 stran, ISBN 978-80-86380-78-0 ...................... .....  400,- Kč 

P. Stratil, V. Kubáň: Reaktivní kyslíkové radikály, přírodní antioxidanty a jejich zdravotní účinky 

2018, 280 stran, vázaná, ISBN 978-80-86380-91-9 ............................................................................................................... 400,- Kč 

V. Helán: Žít se může, plout se musí. 50 let na řekách  

Vyjde v září 2019, vázaná, ...................................................................................................................................................... 270,- Kč 
 

2. Sborníky z kurzů 2 THETA – učební texty 

Automatická spektrometrie, 2007, 648 stran, 2 svazky, ISBN 978-80-86380-39-1 .................................................. 300,- Kč 

Atomová absorpční spektrometrie, 2003, 170 stran, ISBN 80-86380-16-5 ............................................................ 150,- Kč  

Rentgenová spektrometrie, 2005, 289 stran, ISBN 80-86380-17-3 ......................................................................... 200,- Kč 

Elektroanalytické metody, 2001, na CD, 310 stran, ISBN 80-86380-07-6 .............................................................. 100,- Kč 
 

3. Sborníky ze seminářů a konferencí 2 THETA 

Zajištění kvality analytických výsledku 2011, 2012, 2015 vydáno na CD ................................................... po 50,- Kč 

Mikroelementy 2010, 2012, 2017 vydáno na CD ............................................................................................ po 50,- Kč 

Referenční materiály a mezilaboratorní porovnávání zkoušek 2014, 2016, 2018 na CD .......................... po 50,- Kč 

Hutní analytika 2009, 2010, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018, 2019 na CD ........................ po 50,- Kč 

 

OBSAHY PUBLIKACÍ NALEZNETE NA WWW.2THETA.CZ/LITERATURA 

 

 

mailto:2theta@2theta.cz
http://www.2theta.cz/LITERATURA


4. Publikace jiných vydavatelů 

M. Meloun, J. Militký: Kompendium statistického zpracování dat ................................................................. 400,- Kč 
Publikace, jež je zaměřena na statistickou analýzu experimentálních dat. V každé kapitole je uveden postup analýzy dat, vzorový 

příklad s komentovaným výstupem z počítače a vzorem protokolu. Vzorový software a data k úlohám jsou na doprovodném 

kompaktním disku, a to ve formátu Excel, ASCII atd., 970 stran, ISBN 80-200-1396-2, Academia 2006 

M. Meloun, J. Militký: Kompendium statistického zpracování dat  ................................................................ 590,- Kč 

984 stran, ISBN 978-80-246-2196-8, Academia 2012 

Meloun, Milan - Militký, Jiří: Interaktivní statistická analýza dat ......................................................... 590,-  Kč 

960stran, ISBN 978-80-246-2173-9 

K. Štulík a kolektiv: Analytické separační metody ............................................................................................ 350,- Kč 
(jednostupňové a mnohastupňové separační metody, chromatografické a elektroforetické metody v plošném uspořádání, kolonová 

chromatografie, kapilární elektromigrační metody, hmotnostní spektrometrie a její spojení s kolonovými separacemi, chirální 

separace), 265 stran, ISBN 80-246-0852-9 

E. Krakovská, H. M. Kuss: Rozklady v analytickej chémii ................................................................................ 350,- Kč 
(Úvod do problematiky rozkladou, materiály, pomůcky a zařízení používané při rozkladech, teorie rozkladů podporovaných 

mikrovlnným zářením, rozklad anorganických, organických a biologických vzorků, aplikace vybraných metod rozkladů a 

materiálů, …), 226 stran, ISBN 80-88922-48-8, Vienala Košice 2002 

Jana Kubová a kol.: Špeciacia, špeciačna analýza a frakcionácia chem. prvkov v životnom prostredí 

ISBN 978-80-223-2540-0, 224 stran ...................................................................................................................... 390,- Kč      

J. Fikr: Názvosloví organické chemie .................................................................................................................. 300,- Kč 

240 stran, ISBN 80-7346-088-4, 3. vydání, Olomouc 2002 

P. Klouda: Moderní analytické metody, včetně cvičení .................................................................................... 200,- Kč 
(Učební text pro odborné školy chemického zaměření - separační, optické, elektrochemické, radiochemické a termické metody, 

navazující cvičení), 132str., ISBN 80-86369-07-2, Ostrava 2003 

A. Janeczková, P. Klouda: Organická chemie ..................................................................................................... 200,- Kč 
(Výklad organické chemie včetně názvosloví podle doporučení IUPAC a reakčních mechanismů. Velké množství cvičení.2. vydání. 

160 stran A4) ISBN: 80-86369-04-8 

P. Klouda: Fyzikální chemie – 2. vydání ............................................................................................................. 200,- Kč 
(Učebnice fyzikální chemie - skupenské stavy, termodynamika, chemické a fázové rovnováhy, chemická kinetika, elektrochemie, 

látka a pole), 140 stran, ISBN 80-86369-06-4, Ostrava 2002 

P. Klouda: Základy biochemie ............................................................................................................................. 200,- Kč 

(Nejnovější poznatky, základy chemické techniky s řadou příkladů a cvičení), 144 stran, ISBN 80-86369-11-0,  

2. přepracované vydání, Ostrava 2005 

J. Olšovská a kol.: Senzorická analýza piva...................................................................................................... 350,- Kč 

150 stran, ISBN 978-80-86576-74-9 

 

PRO VÝHRU ZE SLOSOVÁNÍ VSTUPENEK NA LABOREXPO 2019 VYBÍREJTE Z ČÁSTÍ 1 AŽ 3.  

KNIHY Z ČÁSTI 4 SI MŮŽETE OBJEDNAT A ZAKOUPIT. 

KNIHY VÁM POŠLEME ZDARMA 

 

K cenám publikací účtujeme 10% DPH. 

http://cupress.cuni.cz/ink2_stat/index.jsp?include=autorTitulu&id=6686
http://cupress.cuni.cz/ink2_stat/index.jsp?include=autorTitulu&id=6687

